ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC THỌ

Số:             /UBND-VH
V/v Báo cáo các chương trình, dự

án, phần mềm đang triển khai

phục vụ nhiệm vụ chuyển đổi số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đức Thọ, ngày          tháng         năm 2022

Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện.

Để có căn cứ xây dựng chương trình chuyển đổi số huyện Đức Thọ giai đoạn

2022-2025, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND

huyện báo các các chương trình, dự án, phần mềm đang triển khai, phối hợp triển

khai thực hiện chuyển đổi số theo ngành, lĩnh vực, đồng thời đề xuất nhiệm vụ 5

tháng cuối năm và nhiệm vụ năm 2023 theo mẫu sau:

TT
Nội dung nhiệm

vụ

Đơn vị

chủ trì

Đơn vị

phối hợp

Thời gian

thực hiện

Kinh phí (Triệu đồng)

Ngân

sách

TW

Ngân

sách

tỉnh

Ngân

sách

huyện

Ngân

sách

khác

 Ví dụ:

Triển khai phần

mềm An sinh xã

hội

Sở LĐ

TBXH

Phòng LĐ

TBXH

2022-2025  500 500 1000

VNPT

hỗ trợ

thử

nghiệm

. Triển khai phần

mềm quản lý

tuyển sinh, phần

mềm dạy học và

thi trực tuyến, sổ

liên lạc điện tử đến

các trường học

trên địa bàn huyện

Đơn vị

cung

cấp

dịch vụ

Phòng

giáo dục

và đào

tạo các

trường

học trên

địa bàn

2022-2025  1.000  Huy

động

nguồn

XHH

từ phụ

huynh

HS

 ……

Báo cáo gửi về UBND huyện (qua Phòng Văn hóa - Thông tin) trước ngày

05/8/2022.

Yêu cầu các phòng, ban, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và truyền thông;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- VP Cấp ủy- Chính quyền;

- Lưu: VT, VHTT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

ơ
Hoàng Xuân Hùng

		ubductho@hatinh.gov.vn
	2022-08-02T09:17:20+0700

		ubductho@hatinh.gov.vn
	2022-08-02T09:17:38+0700

		ubductho@hatinh.gov.vn
	2022-08-02T09:17:53+0700

		2022-08-02T09:18:11+0700

		2022-08-02T09:18:27+0700